
ZARZĄDZENIE NR 36/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 16 lipca 2015 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1) i art. 257 pkt. 3, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późń. zm.2) oraz § 13 pkt 5 Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2015 rok Nr 
V/16/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 stycznia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r., poz. 1221), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr V/16/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
21 stycznia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r., poz. 1221) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.950,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 10.950,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 59.882.175,34 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł , tj. do kwoty 
42.599.071,34 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 950,00 zł i zmniejsza się o kwotę 950,00 zł, tj. do kwoty 
17.283.104,00

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2015 rok”.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte 
wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2015 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 937, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238 i poz. 532

Id: AE20B528-97B5-4F71-B258-28BCED1AAACE. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 303 108,20 2 303 108,20 0,00 2 303 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 000,00 1 905 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 303 108,20 2 303 108,20 0,00 2 303 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 000,00 1 905 000,00

przed zmianą 2 193 108,20 2 193 108,20 0,00 2 193 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 000,00 1 579 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 193 108,20 2 193 108,20 0,00 2 193 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 000,00 1 579 000,00

przed zmianą 2 948 601,00 2 929 601,00 92 457,00 2 837 144,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 13 540 623,00 13 540 623,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950,00 -950,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00

po zmianach 2 948 601,00 2 929 601,00 92 457,00 2 837 144,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 13 540 623,00 13 540 623,00

przed zmianą 594 190,00 594 190,00 0,00 594 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 079,00 495 079,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950,00 -950,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00

po zmianach 594 190,00 594 190,00 0,00 594 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 079,00 495 079,00

przed zmianą 42 599 071,34 34 908 605,69 20 845 438,73 14 063 166,96 2 911 558,00 3 803 304,65 121 267,00 0,00 854 336,00 17 283 104,00 17 283 104,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950,00 -950,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00

po zmianach 42 599 071,34 34 908 605,69 20 845 438,73 14 063 166,96 2 911 558,00 3 803 304,65 121 267,00 0,00 854 336,00 17 283 104,00 17 283 104,00

Strona 1 z 1

10 950,00 0,00 0,00

59 882 175,34 10 481 688,00 0,00

1 089 269,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

59 882 175,34 10 481 688,00 0,00

-10 950,00 0,00 0,00

0,00

-950,00 0,00 0,00

950,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 489 224,00 8 836 994,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 089 269,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

16 489 224,00 8 836 994,00 0,00

-950,00 0,00 0,00

950,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

3 772 108,20 758 000,00 0,00

4 208 108,20 758 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

3 772 108,20 758 000,00 0,00

-10 000,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

4 208 108,20 758 000,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 36/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 16 lipca 2015r

Id: AE20B528-97B5-4F71-B258-28BCED1AAACE. Przyjęty Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 36/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 16 lipca 2015r

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 4715W w miejscowości Wręcza 211 000,00 211 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016
Budowa jednostronnego chodnika z zatoką autobusową w ciagu 

drogi powiatowej w m. Wręcza
459 000,00 459 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016
Budowa jednostronnego chodnika i zatoki postojowej w ciągu 

drogi powiatowej w m. Lutkówka
299 000,00 299 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

jednostronnego chodnika w Wymysłowie
21 000,00 21 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016 Przebudowa mostu w Grabcach Józefpolskich 150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

6 600 60016 Przebudowa ul. Leśnej w Budach Zasłona 160 000,00 160 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę dróg gminnych
75 000,00 75 000,00 Urząd Miejski

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Adamowice oraz 

Gąba w gminie Mszczonów
38 000,00 38 000,00 Urząd Miejski

9 600 60016 Przebudowa ulicy Akacjowej w Markowie Towarzystwo 210 000,00 210 000,00 Urząd Miejski

10 600 60016 Przebudowa ulicy Długiej w Bronisławce 160 000,00 160 000,00 Urząd Miejski

11 600 60016 Zakup 2 szt. wiat przystankowych 7 000,00 7 000,00 Urząd Miejski

12 700 70005 Zakupy nieruchomości 152 497,00 152 497,00 Urząd Miejski

13 700 70095
Zakup klimatyzatorów do sali spotkań w budynku gminnym przy 

Placu Piłsudskiego Nr 2
37 000,00 37 000,00 Urząd Miejski

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki na 

rok 2015

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Id: AE20B528-97B5-4F71-B258-28BCED1AAACE. Przyjęty Strona 3



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 36/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 16 lipca 2015r

1 2 3 4 5 6 7

14 750 75023 Zakup programu EGBV WIN do wersji sieciowej 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

15 754 75412
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy remizy OSP w 

Grabcach Towarzystwo
27 060,00 27 060,00 Urząd Miejski

16 754 75412
Zakup motopomp pływajacych i drabin nasadkowych dla 

gminnych jednostek OSP
20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

17 754 75412 Zakup 2 szt. aparatów powietrznych dla OSP Zbiroża 8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski

18 801 80101 Przebudowa dachu w ZSP Osuchów 125 000,00 125 000,00 Urząd Miejski

19 801 80101
Zakup ksero, zestawu komputerowego z drukarką oraz zestawu 

monitoringu do SP Mszczonów
21 500,00 21 500,00 SP w Mszczonowie

20 801 80101 Zakup tablicy interaktywnej do SP Bobrowce 10 000,00 10 000,00 SP w Bobrowcach

21 801 80104
Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni w Przedszkolu Miejskim w 

Mszczonowie
8 200,00 8 200,00

Przedszkole Miejskie w 

Mszczonowie

22 801 80110 Zakup tablic interaktywnych do Gimnazjum Mszczonów 20 000,00 20 000,00
Gimnazjum w 

Mszczonowie

23 801 80150
Rozbudowa i dostosowanie SP Mszczonów do nauki dzieci 

niepełnosprawnych
454 000,00 454 000,00 Urząd Miejski

24 851 85195 Zakup sprzętu medycznego do Punktu Rehabilitacyjnego 14 000,00 14 000,00 Urząd Miejski

25 852 85219 Zakup sprzętu komputerowego 7 500,00 7 500,00
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

26 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dworcowej 54 000,00 54 000,00 Urząd Miejski

27 900 90015 Budowa oświetlenia w ulicy Grota Raweckiego 56 599,00 56 599,00 Urząd Miejski

28 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygnanka ul. 

Główna
164 550,00 164 550,00 Urząd Miejski

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszówka ul. 

Lipowa 
188 400,00 188 400,00 Urząd Miejski

30 900 90015
Przebudowa oświetlenia ulicznego na Placu Piłsudskiego w 

Mszczonowie
85 530,00 85 530,00 Urząd Miejski

31 900 90095 Zakup karuzeli tarczowej na plac zabaw w m. Badowo-Dańki 6 600,00 6 600,00 Urząd Miejski

Id: AE20B528-97B5-4F71-B258-28BCED1AAACE. Przyjęty Strona 4



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 36/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 16 lipca 2015r

1 2 3 4 5 6 7

32 926 92604

Zakup programu do rozliczania i ewidencji czasu pracy 

pracowników OSiR oraz zakup sprzętu systemowego i 

bazodanowego 

25 730,00 25 730,00
Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

33 926 92604
Zakup dodatkowych elementów elektronicznego systemu obsługi 

klienta na Kompleksie Basenów Termalnych
9 300,00 9 300,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

34 926 92604 Modernizacja systemu monitoringu na hali sportowej 5 000,00 5 000,00
Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

3 296 466,00 3 296 466,00 xOgółem

Id: AE20B528-97B5-4F71-B258-28BCED1AAACE. Przyjęty Strona 5




